REQUERIMENTO Nº   193/2002

                                     ASSUNTO: SOLICITA O FORNECIMENTO DE CÓPIA DE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS DE REVISÃO DO I.P.T.U., CONFORME EXPÕE.

Senhor Presidente:

REQUEREMOS, nos termos regimentais, após a aprovação do Douto e Soberano Plenário, que seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando a S.Exa. que se digne enviar, para a apreciação desta Edilidade, cópias dos processos administrativos referentes a revisões, solicitadas pelos contribuintes,  dos lançamentos do I.P.T.U. efetuados neste exercício financeiro, que já se encontrarem concluídas pela Administração.

                                    SALA DAS SESSÕES, 08 de maio de 2002.

    EVAIR PIOVESANA                               CABO OTÁVIO BOTELHO

      Vereador – PMDB                                    Vereador – 1º Secretário – PPB

             ESTER DALCIN SIBINELLI                    JOÃO GUALBERTO FATTORI

         Vereadora – 3ª Secretária – PSDB                       Vereador – Presidente – PSDB

       ROBERTO DELPHINO JÚNIOR                         EDVALDO HÚNGARO

                    Vereador – PSD                                    Vereador – 2º Vice-Presidente – PPS